СОВЕТ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2014 года                             № 3/49-164                                        с.Терса
	О передаче полномочий контрольно-счетного органа  Терсинского  поселения контрольно-счетному органу Вольского муниципального района на 2015 год

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.21 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Передать на 2015 год контрольно-счетному органу Вольского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа Терсинского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Поручить Главе Терсинского муниципального образования заключить от имени Совета Терсинского муниципального образования соглашение с Вольским муниципальным Собранием о передаче контрольно-счетному органу Вольского муниципального района на 2015 год полномочия контрольно-счетного органа Терсинского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Терсинского муниципального образования В.Ю.Савцова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Терсинского
муниципального образования                                                        В.Ю.Савцов